
PLAN NABAVE  ZA  2019. GOD.
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plana 

(Konto)

VRSTA 
POSTUPKA  

NABAVE

SKLAPANJE 
UGOVORA O 

JN ILI 
OKVIRNOG 

SPORAZUMA

PLANIRANI 
POČETAK 
POSTUPKA

PLANIRANO 
TRAJANJE 
UGOVORA O 
JN ILI 
OKVIRNOG 
SPORAZUMA

1. 3213 jednostavna n.

2. 3221 jednostavna n.
3. 3221 jednostavna n.
4. 3221 jednostavna n.
5. 3221 jednostavna n.
6. 2-19 3222 jednostavna n.
7. 3-19 3222 jednostavna n.

8. 3222 jednostavna n.
9. 1-19 3222 jednostavna n. studeni

10. 3222 jednostavna n.

11. 3223

zajednički 
postupak će 
provoditi Zagr. 
županija

okvirni 
sporazum

II. kvartal 
2018. 2 godine

12. 3223

zajednički 
postupak će 
provoditi Zagr. 
županija

okvirni 
sporazum

II. kvartal 
2018. 2 godine

13. 3223 jednostavna n.
14. 3223 jednostavna n.

15. 3223

zajednički 
postupak će 
provoditi Zagr. 
županija

okvirni 
sporazum

II. kvartal 
2018. 2 godine

16. 3224 jednostavna n.

Na temelju članka 26. Zakona o javnoj nabavi (N.N. br.120/16) Školski odbor OŠ"Ljubo Babić", Jastrebarsko na sjednici održanoj 28. 
prosinca 2018. godine

MESO
225.000,00

70.000,00

180.000,00

19.000,00

70.000,00

346.240,00

122.123,89

41.600,00

48.000,00

OŠ "LJUBO BABIĆ"
JASTREBARSKO
ANTE I DAVIDA STRAČEVIĆA 16

STRUČNO USAVRŠAVANJE ZAPOSL.

OIB: 19572596112

8.000,00

PREDMET NABAVE

PROCJENJENA 
VRIJED. NABAVE 

BEZ PDV-a

PLANIRANA 
SREDSTVA (S 

PDV-om)

7.500,00

56.000,00
5.000,00 6.000,00

35.000,00
34.000,00

28.000,00
27.200,00

80.000,00   

MOTORNI BENZIN

432.800,00

DRVA 38.400,00

138.000,00

15.200,00

NABAVA ROBE

UREDSKI MATERIJAL

MAT. ZA HIGIJ.POTR. I NJEGU

44.800,00
STRUČNA LITERATURA
MATERIJAL ZA ČIŠČENJE I ODRŽAV.

MESNI PROIZVODI

MLIJEKO I MLIJEČN.PROIZ.

92.000,00 115.000,00

52.000,00
56.000,00

140.000,00
OSTALE NAMIRNICE ZA ŠK. KUHINJU

ELEKTRIČNA ENERGIJA

PLIN

KRUH I KRUŠNI PROIZVODI

LOŽIVO ULJE
MAT.I DIJEL.ZA TEK.I INV.ODR.

173.000,00138.400,00

180.000,00



17. 3225 jednostavna n.
18. 3227 jednostavna n.
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NABAVE

SKLAPANJE 
UGOVORA 

O JN ILI 
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A

PLANIRANI 
POČETAK 
POSTUPK
A

PLANIRANO 
TRAJANJE 
UGOVORA O 
JN ILI 
OKVIRNOG 
SPORAZUMA

19. 3231 jednostava  n.

20. 3232 jednostavna n.
21. 3234 jednostavna n.
22. 3234 jednostavna n.
23. 3234 jednostavna n.
24. 3234 jednostavna n.
25. 3234 jednostavna n.
26. 3236 jednostavna n.
27. 3236 jednostavna n.
28. 3237 jednostavna n.
29. 3238 jednostavna n.
30. 3239 jednostavna n.
31. 3291
32. 3292
33. 3293
34. 3294
35. 3295
36. 3299
37. 3431
38. 372 PRIJEVOZ UČ. S TEŠKOĆ. I VL. PRIJEVOZ
39. 372
40. JN-1 372 javna nabava ugovor JN lipanj 1 godina

41. 4212 jednostavna n.
42. 4221 jednostavna n.
43. 4222 jednostavna n.
44. 4223 OPREMA ZA ODRŽAVANJE I ZAŠTITU jednostavna n.
45. 4225 jednostavna n.
46. 4226 jednostavna n.
47. 4227 jednostavna n.
48. 4241 jednostavna n.

PREMIJE OSIGURANJA 6.000,00 7.500,00

25.000,00

1.382.223,89

21.200,00

14.500,00

UKUPNO NABAVA ROBE

ODVOZ SMEĆA

ZDRAVST. I VETERIN.USLUGE

13.000,00
43.000,00

DIMNJAČARSKE USLUGE
13.200,00

OPSKRBA VODOM
USLUGE TEK.I INVEST.ODR.

16.960,00

NAKNADE ZA RAD PREDST. I IZVRŠN. TIJELA, POVJ.

16.000,00

REPREZENTACIJA

180,00

42.000,00 50.638,78

SPORTSKA I GLAZBENA OPREMA

4.000,00

4.000,00 5.000,00

661.248,14

4.000,00

120.000,00

5.000,00

BANKARSKE USL.I PLATNI PROMET

UREĐ.,STROJE.I OPR.ZA OST.NAMJENE

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI

UKUPNO NABAVA USLUGA

4.000,00 5.000,00

47.000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

NABAVA DUGOTRAJNE IMOVINE

1.484.330,12

56.000,00 70.000,00

147.598,64
200,00

1.200,00

48.000,00

21.000,00

15.000,00

25.000,00

54.000,00

12.000,00

8.000,00

7.000,00 9.145,70

150.000,00

16.500,00

170.672,00

11.600,00

45.000,0036.000,00

42.000,00

PLANIRANA 
SREDSTVA (S 

PDV-om)

PROCJENJENA 
VRIJED. NABAVE 

BEZ PDV-a

12.800,00
SITNI INVENTAR

1.200,00

OBVEZNI I PREVENT. ZDRAV.PREGLEDI

INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE
22.000,00
38.500,00

21.000,00

10.400,00

47.000,00
ŠKOLSKA SHEMA

POSLOVNI OBJEKTI 0,00

OSTALA KOMUNIKACIJSKA OPREMA 0,00

OSTALI UREĐAJI, STROJEVI

OSTALE NESPOMENUTE USLUGE

USLUGE
PREDMET NABAVE

VODNA NAKNADA, KOMUNALNA NAKNADA
DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA

UREDSKA OPREMA I NAMJEŠTAJ

1.709.000,00

3.809,52KNJIGE

PRISTOJBE I NAKNADE
ČLANARINE

SLUŽB.,RADNA I ZAŠT.ODJEĆA I OBUĆA

RAČUNALNE USLUGE

USLUGE TELEFONA,INTER. I POŠTE

10.000,00 10.000,00

UDŽBENICI 677.500,00 711.375,00

25.000,00
10.000,00

37.168,14
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SPORAZUMA

49. 4511

RASHODI ZA ZAPOSLENE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA

31 PLAĆE I NAKNADE PLAĆA 15.418.807,62 - MINIST. ZNANOSTI,OBRAZ., ZAGREB. ŽUP., GRAD JASTREB. I VL. PRIHODI

3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 131.210,00 - ZAGREBAČKA ŽUPANIJA, MZO, OSTALO
3212 NAKNADE ZA PRIJEVOZ NA POSAO 499.200,00 - MINIST. ZNANOSTI,OBRAZOVANJA, ZAGREB. ŽUP., GRAD JASTREBARSKO
3214 OSTALE NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 2.500,00 - ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
3241 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA

(STR. OSPOS. BEZ ZASNI. RADNOG ODNOSA) 32.000,00 - HRVATSKI ZAVOD ZA ZAPOŠLJAVANJE I VL. PRIHODI
3295 NOVČANA NAKNADA POSLODAVCA ZBOG 

NEZAPOŠLJAVANJA OSOBA S INVALIDITETOM 47.000,00 - MINISTARSTVO ZNANOSTI, OBRAZOVANJA

PLANIRANO U SKLADU S   FINANCIJSKIM PLANOM ZA 2019.

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA 0,00

UKUPNO NABAVA DUGOTRAJNE IMOVINE

PREDMET NABAVE

PROCJENJENA 
VRIJED. NABAVE 

BEZ PDV-a

PLANIRANA 
SREDSTVA (S 

PDV-om)

71.809,52 89.000,00

0,00 0,00

RAVNATELJICA:

Sanja Sertić

0,00

UKUPNO DODATNA ULAGANJA NA 
GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA
SVEUKUPNO NABAVA 2019. 2.115.281,55 3.282.330,12

0,00

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM 
OBJEKTIMA 0,00


